KOMMUNAL-
PROFITECHNIK 2021
John Deere
John Deere X900 Serie Kompakttraktoren 5
John Deere Allradtraktoren 6
Wählen Sie Ihren John Deere 7
John Deere Rasenpflege auf Sport- und Golfplätzen 9
Gator – Erleben Sie unsere Allrounder 10

RED-148.300.010 Speed-Clean 1700 (Arbeitsbreite 1,67 m) *Bild 7419.– 7990.–
REDEXIMNATUR- UND
KUNSTRASENPFLEGE
Verti-Rake: Den Filz entfernen –
für eine bessere Sauerstoff-
und Nährstoffaufnahme!
Für die schnelle und einfache
Reinigung von Kunstrasen mit
integrierter Auflockerung und Halmpflege.
Gönnen
Sie Ihrem
Kunstrasen
Erholung!
Rasenstriegel und Aerifizierer Nettopreise
Art. Beschreibung Preis exkl. MwSt. CHF Preis inkl. MwSt. CHF
RED-161.200.000 Verti-Rake Pro 200 Rasenstriegel
(162 Zinken, für 3-Punkt-Aufnahme)
4540.– 4890.–
RED-117.010.400 Easy-Core 104
Selbstfahrender Aerifizierer, Arbeitsbreite 36 cm,
Arbeitstiefe 70 mm, inkl. 4 Hohlzinken,
Aussenmasse 22 mm × Innenmasse 16 mm × Tiefe 70 mm
4169.– 4490.–
Schleppnetze Nettopreise
Art. Beschreibung Preis exkl. MwSt. CHF Preis inkl. MwSt. CHF
RED-148.150.010 Gummi-Schleppnetz 150×100 cm 269.– 290.–
RED-148.300.015 Gummi-Schleppnetz 300×150 cm *Bild 696.– 750.–
RED-148.090.120 Stahl-Schleppnetz 90×120 cm 362.– 390.–
RED-148.120.180 Stahl-Schleppnetz 120×180 cm 548.– 590.–
RED-148.240.240 Stahl-Schleppnetz 240×240 cm 1291.– 1390.–
Lassen
Sie den
Rasen wieder
aufatmen!